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kilka miesięcy temu Gmina Wiqzowna przyłqczyła się do ogólnopolskiego
programu Karta Dużej Rodziny. Chcemy wspierac rodziny wielodzietne
mieszkajqce w naszej okolicy. Dlatego zaoferowaliśmy im dopłaty do wody,
zajęć w Gminnym Ośrodku Kultury i posiłków w szkołach. To dlą nas wazne, by
rodziny, w których wychowuje się troje i więcej dzieci, miały nasze szczególne
wsparcie. Zdajemy sobie sprawę z tego, ze w ten sposób inwestujemy w kolejne
pokolenia mieszkańców Gminy Wiqzowna. W nasz ronłój i przyszłq pozycję. Po
kilku miesiqcach wiemy, że program dziąła i cieszy się coraz więlcszym
powodzeniem. ]{adszedł czas by zaprosić do tego programu takze Państwa.

Rodziny wielodzietne to dobrzy, stali klienci. To konsumenci, którzy na co dzien
korzystajq z Państwa usług. Przyłqczajqc się do naszego programu, proponujqc
tym rodzinom znizki, ulgi i bonusy zyskajq Państwo ich lojalność i przywiqzanie.
Stanq się Panstwo nie Ęlko przedsiębiorcami ale i lokalnymi filantropami,
którzy patrzq w przyszłość i rozumiejq wyzwania demografii. Zadbaliśmy o to,

by przystępujqc do programu było to dla Państwa proste, By nie angażowało
Państwa czasu i nie wymagało zbyt wieleformalności.

Przedsiębiorcy to wyjqtkową grupa ludzi obdarzonych intuicjq i wiedzq, która
na co dzien pozwala prowadzić biznes. Wierzymy w tę intuicję i juz dziś
cieszymy się na mozliwość współpracy z Państwem. Jesteśmy pewni, że wspólnie
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Aby włqczyć się do Programu wstarczy wypełnić deklarację, w której należy olveślić zakres i wysokość
stosowarrych ulg i dostarczyć jq do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiqzownie. Podmioty i instytucje,
które przystqpiq do Programu otrzymajq materiały promocyjne, a informacja o nich będzie publikowana na
stronie internetowej Urzędu Gminy Wiqzowna, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiqzownie oraz w
lokalnej prasie. Mieszkańców Gminy Wiqzowna uprawnionych do korzystania z programu, identyfikujemy po
kodzie terytorialrlym Gminy Wiqąowna: 1417082

Jeśli majq Państwo dodatkowe pytania czekamy pod numerem telefonu: 22 780 16 59. Nasz adres mailowy:

8ops@;wa.home.pl , adres strony internetowej: www.gops-wiazowna.ol, Radiówek 25, 05-462 Wiqzowna
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